
Tenisové kempy 2023 

Rádi bychom Vás pozvali na letní tenisové kempy, které se každoročně konají v našem klubu  

během letních prázdnin. 

Děti se mohou těšit nejen na lekce tenisu, ale také na spoustu her a zábavy v krásném prostředí 

areálu „Vista Resort & Club“. To vše s našimi zkušenými trenéry, kteří Vaše děti dokáží zaujmout. 

Datum konání: 

1. kemp: 10.-14.7.2022 

2. kemp: 24.-28.7.2023 

3. kemp: 21.-25.8.2023 

Cena: 4 800 Kč/týden/dítě 

Program: 

• příchod možný od 8:00 hod, vyzvedávání do 16:00 hod. 

• 2 x denně tenis (9:00 – 15:00 hod.) 

• minigolf, míčové hry + stolní hry během obědové pauzy 

• stravování včetně svačin a pitného režimu zajištěno během celého dne 

Co s sebou: 

• lahev s pitím, během dne možnost doplňování 

• tenisová raketa 

• čepice/kšiltovka 

• opalovací krém 

• tričko 

• kraťasy 

• tepláky 

• šusťáková bunda 

• náhradní obuv, popřípadě pantofle 

Přihlašovat se můžete e-mailem na: dita.pechova@vistaresort.cz či na recepci našeho tenisového 

klubu. 

 

Budeme se na Vás těšit. 

 

Trenérský tým Vista Resort 

 

 

 

 

Tenisový klub Vysoké školy Praha, z. s., Nad Hliníkem 1202/2, 150 00 Praha 5 

mailto:dita.pechova@vistaresort.cz

